
 

 

 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ «ХОРТИЦЬКА 

НАЦІОНАЛЬНА НАВЧАЛЬНО-РЕАБІЛІТАЦІЙНА АКАДЕМІЯ» 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

    Н А К А З 
 

17.04.2023                    м. Запоріжжя 
 

                                № 02/аг 
 
 
Про впровадження системи  
енергетичного менеджменту  
в Хортицькій національній  
академії 
 

Керуючись Порядком впровадження систем енергетичного менеджменту, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 23.12.2021 № 1460, 

відповідно до розпорядження голови Запорізької обласної державної 

адміністрації від 06.03.2023 № 123 «Про впровадження системи енергетичного 

менеджменту на підприємствах, установах та організаціях Запорізької області, 

які належать до сфери управління органів державної влади та місцевого 

самоврядування, листа Департаменту освіти і науки Запорізької обласної 

державної  адміністрації  від 03.04.2023р. № 721/03.2-02 «Про впровадження 

системи енергетичного менеджменту», з метою запровадження системи 

енергетичного менеджменту для підвищення енергетичної ефективності 

будівель Хортицької національної академії 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План впровадження системи енергетичного менеджменту в 

комунальному  закладі вищої освіти «Хортицька національна навчально-

реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради, що додається. 

 

2. Покласти на БРІЦИНУ Ю.В., проректора з освітнього процесу та 

адміністративно-організаційної діяльності, обов’язки щодо забезпечення 

функціонування системи енергетичного менеджменту (енергоменеджера). 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

 

 

Ректор                                                                            Валентина НЕЧИПОРЕНКО 

  
 



 
 

 

 
 
Іван Черкун 0667773898  



 
 

 

ПЕРЕЛІК 

посадових осіб для ознайомлення 

з наказом комунального закладу вищої освіти 

«Хортицька національна навчально-реабілітаційна академія» 

Запорізької обласної ради 
  

«Про впровадження системи енергетичного менеджменту в Хортицькій 
національній академії» 

  
від 17.04.2023 № 02/аг 

 

№ 

з/п 

Посада ПІБ Підпис Дата  

1. Перший проректор Позднякова О.Л. 

 

  

2. Проректор з наукової 
роботи Хортицької 
національної академії 
 

Гордієнко Н.М.   

3. Проректор з освітнього 
процесу та 
адміністративно-
організаційної 
діяльності  

Бріцина Ю.В.   

4. Директор наукового 
ліцею Хортицької 
національної академії 

 

Казаннікова О.В. 
 

  

5. Завідувач центру  
центру комплексної 
реабілітації дітей з 
інвалідністю та дітей, 
які належать до групи 
ризику щодо отримання 
інвалідності 
 

Коломоєць Н.Т.   

6. Тимчасово виконувач 
обов’язків директора 
педагогічного фахового 
коледжу Хортицької 
національної академії 

Смоляк В.М. 
 

  

7. Начальник відділу 
перепідготовки та 
підвищення 
кваліфікації 
педагогічних та 
науково-педагогічних 
працівників Хортицької 
національної академії 
 

Самохліб І.В.   

8. Виконуючий обов’язки 
головного бухгалтера  
 

Горб Н.Г.   

9. Завідувач гуртожитку  
 

Лазарєва Л.П.   

10. Інженер з експлуатації 
споруд  

Черкун І.О.   



 
 

 

  
 


